
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДУ ЛЕСОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2018 д. Дулесово Х!! 12

о проведении месячника и санитарного дня
по очистке и благоустройству территории

в целях улучшения санитарного состояния, благоустройства и содержания
территории муниципального образования «Дулесовское» в чистоте и порядке,
повышение ответственности за санитарное состояние прилегающих и
закрепленных территорий за учреждениями, организациями, не зависимо от их
оганизационно правовых форм, физическими лицами Администрация
муниципального образования «Дулесовское» п о с т а н о в л я е т:

1. Провести месячник по санитарной очистке и благоустройству на территории
муниципального образования «Дулесовскос» С 19 апреля 2018 года по 18 мая
2018 года.

2. Объявить на территории МО «Дулесовское» 04 мая 2018 года по
организации санитарной очистки территории - субботником.

3. Рекомендовать всем организациям, независимо от их организационно-
правовых форм принять участие в проведении месячника по санитарной
очистке и благоустройству на прилегающих территориях к объектам
застройки, до границ с автодорогами.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО

«Сарапульский район» на страничке МО «Дулесовское»,

Глава МО «Дулесовское» А.А. Беляев

Е.IO. Глухова
74-325


